
ま振委発第 5 号 

令和７年（２０２５年）４月１日 

協賛社  各位 

熊本市まつり振興委員会 

  会 長 黒木 善一   

 

第 48 回火の国まつり・令和 7 年度（2025 年度）くまもとお城まつりへの 

ご協賛について（依頼） 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

令和 6 年度中に開催いたしました「第４７回火の国まつり」及び「令和 6 年度秋のくま

もとお城まつり」につきましては、盛況のうち無事終えることができました。これもひと

えに、ご協賛をいただいております皆様の多大なるご支援とご協力の賜物であると考えて

おります。改めて心より感謝申し上げます。 

さて、現在、令和 7 年度における「第 48 回火の国まつり」及び「令和 7年度（2025

年度）くまもとお城まつり」の開催に向けて鋭意準備を進めているところでございます。 

つきましては、引き続きご協賛を賜りたく、下記のとおりご案内申し上げますので、誠

に恐縮ではございますが、何卒まつりの趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１、ご協賛プランについて： 

添付「協賛のご案内」をご参照ください。 

２、お申し込みについて： 

（1）お申込み方法：協賛申込書を以下の問い合わせ先まで電子メールにてご送付下さい。 

（2）お申込締切：令和 7 年（2025 年）5 月 28 日（水）まで 

３、添 付 資 料 （1）協賛のご案内 

      （2）協賛に関する留意事項 

      （3）協賛申込書 

      （4）ブース出展申込書                     以上 

 
【問い合わせ先】 

熊本市まつり振興委員会事務局 協賛担当 

（熊本市イベント推進課内） 

TEL：096-328-2948 

FAX：096-323-9262 

Mail：eventsuishin@city.kumamoto.lg.jp 


